concorditer et nnanimiter elegimns dompnum Geraldum predictum

et dompnum Raimundum, priorem Ville Noyé i Rntlienensis dyocesis,

monachnm ejusdem monasterii , et eidem monasterio inmediate sub-

jectum, ad eligendum très electores de conventu nostro, dantes eisdem

plenam et liberam potestatem eligendi seu assumendi secum très per-

sonas seu monachos de dicto conventu, sive sint de residentibus in

conventu, sive sint de prioribus intrincecis vel extrincecis dicte domus,

qui una cum eis liberam potestatem haberent ista vice dicto monasterio

providendi; recepta, post dictam electionem seu nommationem a se

factam, a dicto conventu potestate libéra hac vice dicto monasterio

providendi. Et tandem predicti Moysiacensis et Ville Nove priores,

recepta a tolo conventu hujusmodi potestate , babito diligenti consilio

et tractatu, nominaverunt, elegerunt seu assumpserunt sibi electores

ut supradiclum est religiosos viros B.
,
priorem Sancte Marie Deaurate

Tholose, et Petrum de Varaone, cellerarium dicti monasterii, et Be-

raudum, priorem de Salvitate Montis Corbelli, Tholosane dyocesis,

monacbos ejusdem conventus; et electione facta, seu assumptione,

dictam electionem seu assumptionem nobis predicto coirventui sol-

lempniter publicarunt. Quorum electionem seu assumptionem nos

totum capitulum ratam habuimus atque lirmam, et eisdem tribus una

cum duobus electoribus, scilicet Moysiacensi et Ville Nove prioribus,

liberam potestatem eligendi, postulandi et providendi concessimus in

hune modum. Nos frater P., prior claustralis monasterii Moysiacensis

predicti, et totus conventus ejusdem loci, damus et concedimus reli-

giosis viris dompno G., priori majori Moysiacensi, et Raimundo, priori

Ville Nove, et Bertrando, priori Béate Marie Deaurate Tholose, et

Petro de Varaone, cellarario dicti monasterii, et Beraudo, priori de

Salvitate, dicto monasterio immédiate subjectis, liberam potestatem

eligendi, postulandi, et providendi ex se vel ex aliis vel etiam unde-

cumque eis placueril, de ordine (>luniacensi , de pastore hac vice
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monasterio Moysiacensi, et nobis pastoris solatio destitutis, promit-

tentes et concedentes, et etiam jurejurando firmantes ad sancta Dei

evangelia, quod illum recipiemus pro abbate et pastore nostro et dicti

monasterii ,
quem ipsi quinque vel major pars illorum elegerint, postu-

laverint, nominaverint in abbatem predicti monasterii Moysiacensis,

quousque hac vacatione nobis providerint de pastore; et totam potes-

tatem et auctoritatem quam nos habemus et habere debemus provi-

dendi dicto monasterio viduato pastori, pure et libère transferimus in

eosdem vel in majorera partem ipsorum, ita qnod illud quod factum

fuerit per eosdem firmum et stabile perseveret acsi a nobis persona-

liter esset factum. Et volumus et concedimus quodunus ex ipsis quin-

que possit voluntatem aliorum secum eligentium, postulantium seu

providentium super istis pronunciare et publicare , ita quod illud quod

unus ipsorum pronunciaverit vice sua et vice sociorum suorum seu

majoris partis eorum, tantum valeat acsi per omnes ipsos seu per omnes

nos pronunciatum fuisset. Et tune predicti electores, recepta in se

hujusmodi potestate, juraverunt ad sancta Dei evangelia quod dicto

monasterio, amore, hodio, vel timoré, carnalitate, et omni corruptione

postpositis, bona fide providebunt nobis et dicto monasterio de abbate

seu pastore. Et tune erant in conventu predicto : predictus P. ,
prior

claustralis, P., camararius, Pontius, inlirmarius , Galsanus, helemosi-

narius, Guillelmus, operarius, Bertrandus, prior de Serinbaco, G.

Costena, prior de Meozag, Artmandus, prior de Rabastenx, Celebru-

nus, prior de Peiroza, G. Dorguolb, prior de Pomervig, Arcan-

baldus, prior de Senag, Pis, prior de Gonquetas, Johannes de Rupe

Amatoris, prior de Castro Maira, Bertrandus Barravi, prior Sancti

Matfredi, Vitalis de Paone, prior Castri Sarrasseni, R. de Monte Pe-

zato, prior de Coquinis, Berengarius, prior de Calsiata, Bernardus

Espère (?), prior de Sancto Lanfatio, Bonellus, Willelmus Pétri, Guil-

lelmus de Tarnat, prior de Marselh, Bertrandus Willelmi
,
Hugo de

Monte Cuquo, Gualhardus de Monte Acuto, Willelmus Carroflus,

Arnaldus de Croza, Guido de Curamonta, Aldematius de Petralnsisa,

Bertrandus Taosca, Rainfredus,WillelmusVasco, Artmandus , Bernardus
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Belot, Petrus de Vairag, Robertus G. , Bertrandus de Figaco, Huguo de

Monte Salvi, Bertrandus de Villa Nova, Willelmus de Tussag, Ray-

mundus de Sancto Egidio, R. B. suus scriba, Ferrerius, G. Rigualdi,

P. de Valon, Arnaldus de Canaves, Bernardus de Bessenx, Nicholaus,

Durandus Farac, Gualbertus Tondut, Willelmus Tufardi, Bertrandus

de Lizog, Matheus Nassaut, Willelmus de Cornelha, Miro, Bertrandus

Arriaut , Bertrandus de Zitat et Arnaldus Conversus , et Pontius Pelli-

cerii , et predicti quinque electores
,
qui omnes unanimiter et concor-

diter predictis omnibus et singulis expresse consenserunt, et omnia et